OTHET 3A 2015 10

Ne B
Ne peectpe
n/n HaKa30B

Conep:xaHue Haka3a

1. CeBepo-3anaaHblii H30UpaTeNnbHbIH OKpyr Ne 1

11 1.16
1.2 121
13 1.22
1.4 1.34
15 1.37
Hroro

Pemont noposxzoro
nonotHa o ynuue HImuara
C YCTPOHCTBOM
KOHTEHHEPHBIX TUIONIAIOK,
opraHu3anuen
TIapKOBOYHBIX MECT B
T10710C€ OTBOZIA BOJB
JKETIE3HOJIOPOXKHOTO
MOJIOTHA

AchanbTupoBaHHEe T0pPOTH
o ynute OKTAOPbCKOi, 0T
yauubl Tamanckol 0
yauis CBepuioBa

AcanbTupoBaHue
JIOPOMKHOTO TTIOKPBITHS
BOm3u MK Ne 279 o
yimuue Kanunnna

CTpOUTENBCTBO JIUBHEBOIT
KaHAIN3aLKH [0 YINLEe
CenuHa, B paiione noma Ne
53/3

CTpOHTENbCTBO CETH
BOJIOOTBE/ICHHS 110 YIIMIIE
OKTSOPbCKOIA, OT yJIUIIBI
Ca30HOBa 10 YIHIIBI
IMonesoii (B paiione noma
Ne 197 nio ynuue
OKT6pBCKOI)

2. CeBepHblii n30upatenbHbIil okpyr Ne 2

2.1 224
2.2 225
2.3 231

I'peiinnpoBanue n
TOJICHITIKA JIOPOT B
nepeynkax beperosoit-7 n
Beperooii-8

I'peiinupoBanue n
TIOZICHITIKA JIOPOTH T10 YJIUIIe
OpIoBCKOH, OT yauIIbI
T'oromns no ynuist
Pocrosckoit

BnaroycrpoiicrBo 1oporu

HNPUJIOKEHHUE

YTBEPXJIEH

OTYET
0 peaJn3anuu MJIaHA MePONPHUATHI 10 BHINMOJTHEHHI0 HAKA30B H30upaTeieii
Ha 2015 rox

Hndopmanus 0 BbINOJIHEHHH

3aKPBITBIM AKI[HOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"Eifckas 10poKHas MepeIBIKHAS

MCXaHU3HUPOBaHHASA KOJIOHHA"

BBIIIOJIHCHBI PAOOTHI 110 TEKyLIEMY
(IMOYHOMY) PEMOHTY IOPO’KHOTO

II0JIOTHA 110 YIULE Imuara

3aKPBITBIM AKI[HOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"Eifckas 10poxKHas mepeiBIKHAT

MCXaHU3HUPOBaHHASA KOJIOHHA"
BBITIOJTHCHBI paﬁOTLI o

IpOGUINPOBAHUIO C 100ABICHUEM
MHEPTHOIO MaTepuaa y4acTka JJoporu
110 yinuue OKTAOpbCKOit, OT yIHIIBI
Kpacnonapckoii 1o ynuist CepuioBa

3aKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM 00IIECTBOM
"Eiickas 10poxKHas mepe/iBIKHAsT

MEXaHN3UPOBAHHAS KOJOHHA"

BBIIIOJIHEHbI PAbOTHI [0 TEKYILEMY
(SIMOYHOMY) PEMOHTY JAOPOXKHOTO
nokpbitust BOsm3u MKJI Ne 279 no

yimuue Kanununa

3aKPBITBIM aKITHOHEPHBIM 00111eCTBOM

"Eiickast 1opoxHas

nepeIBKHAsIMEXaHU3UPOBAHHAS
KOJIOHHA" BBHITIOJIHEHO YCTPOHCTBO
BAJIMKOB C LIEJIBIO NPEJOTBPALLEHUS

HOJTOMIeHHs: IPHIOMOBOT

TEPPUTOPHH MHOTOKBAPTUPHOTO
noma Ne 53/3 1o yiune Cenuna

3aKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM 00IIECTBOM
"Eiickas 10poKHas epe/iBIKHAs

MEXaHU3UPOBaHHAS KOJIOHHA"

BBIIIOJIHCHO YCTPOHCTBO BAJIMKOB B
paiione goma Ne 197 no ynuie

OKTs0pbCKOiT

3aKPBITHIM AKIIHOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"Elickas JOpOXKHasi epeIBIKHAS

MEXaHU3UPOBAHHAS KOJIOHHA"
BBINOJIHEHbBI PA0OTHI IO

npoduupoBaHuio 6e3 g006aBIeHHs
HMHEPTHOI'O MaTepuana y4acTKOB JOPOTH
B nepeynkax beperosoii-7 u beperosoii-8

3aKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM OOIIECTBOM
"Elickast JOpOKHasl IIepe/IBIKHAS

MeXaHU3UPOBaHHAs KOJIOHHA"
BBITIOJIHEHBI PabOTHI 110

poMIIMPOBaHUIO O3 100aBICHUS
HMHEPTHOTO MaTepuasa y4acTka JOpOru
1o ysnuie OpIOBCKOH, OT YIHIIBI
Toronsa mo ynuis! PoctoBckoit

3aKPBITBIM aKITHOHEPHBIM o0recTBoM

CPpoK BbInoHEHHST

TU1aH

anpens -
aBTycT

anpeb -
OKTSIOpb

anpes -
OKTSIOpb

anpens -
OKTA0pB

anpens -
OKTSIOpb

anpeb -
OKTSIOpb

ampens -
OKTSIOpb

arnpess -

¢axt

12.06.2015 -
15.06.2015

25.09.2015 -
01.10.2015

01.09.2015 -
03.09.2015

24.10.2015 -
01.10.2015

01.09.2015 -
05.09.2015

20.05.2015 -
23.05.2015

10.09.2015 -
15.09.2015

15.07.2015 -

pemrernem Cosera Efickoro ropojckoro mocenenus Efickoro paitona ot 7 oxtsopst 2015 roma Ne 15/4

O0beM (PUHAHCHPOBAHUS U3 CPEICTB
MECTHOro 010/1KeTa, pyo.

TU1aH

172 997,40

203 441,44

44 200,50

6 714,00

6 714,00

434 067,34

2423,60

27 975,00

2217,59

akr

172 997,40

203 441,44

44 200,50

6 714,00

6 714,00

434 067,34

2423,60

27 975,00

2217,59



o ynune Kuposa, ot
ynuusl P. JlrokcemOypr 1o
yauir OKTAOpbCKOH

PemonT neTckoil miomaaku
24 2.35 Ha ymuue [1. Amest
Hroro

3. LleHTpanbHbIi n30uparenbHblil Okpyr Ne 3

I'peitnupoanue n
TIOZICHINIKA JIOPOTH IO YJIUIIe
TlapTu-3aHCKOH, OT YIHITBI
Apmasupckoii 10 yiunel K.
JInbkHexTa

3.1 3.14

BnaroycrpoiictBo noporu

110 ynure OcumeHko, ot

yauusl bappukaanoit 1o
33 3.29 ynuusl Toncroro
Pemonr tporyapa no
yiuue K. JIubkuexra
(He4eTHas CTOPOHA), OT
yiuIbl Mupa 10 yuibt
PocroBckoii (BOIH3M ckBepa
34 3.35 Tlymkuna)
Hroro

4. YOro-BocTounsIit n36uparenbHbIi okpyr Ne 4

Pemont acdanbroBoro
HOKPBITH JOPOTH 110 YIINLIE
BappukanHoi, ot ymust
Mupa j10 ynuusr Kommynu-
CTHYECKOM

4.1 4.5

YerpoiicTBo orpaxaeHus

B/10JIb JTUBHEBOM

KaHaJiu3amuu 1o
4.2 4.25 ynune bappukannoit
YCeTpoiicTBO CeTH YIHYHOTO
OCBEIICHHS Ha YJIHILE
I'opekoro, B paiione goma
43 431 Ne 7/1
Hroro

5. ¥OsxHbIit n3buparenbHbiii okpyr Ne 5

Pemont u o6opyno-Banne
aTTPAKIMO-HAMH JICTCKOMN
TIJIOLIAJIKH 10
ynuueKommyHucTnue-ckoii,

51 5.46 20/2

YCTpoiicTBO CETH YIHYHOTO
OCBellle-HUs 10 yIHILE
JIyroBoit, oT ynmuisl
Iocceitnoit 10 yauis!

52 5.59 Muuypuna

"Elickast JOpOKHasI ITepe/IBIKHAS
MEXaHU3UPOBaHHAS KOJIOHHA"
BBITIOJIHEHBI PabOTHI 110
poMIIMPOBaHUIO Oe3 100aBICHUS
HMHEPTHOT0 MaTepuasa Io yJIuie
Kuposa, ot ymuis! P. JTiokcemOypr 10
yauipl OKT0pbCKOH

00IECTBOM € OrpaHHYCHHOI
OTBETCTBEHHOCTHIO "KommyHCcepBuc"
BBIIIOJIHCHBI PAOOTHI 110 TEKyLIEMY
PEMOHTY JETCKOMH IIIOIAa KK Ha YIIUIIE
I1. Antest (peMOHT OZIHOM KauenH,
JAEMOHTaX 3JIEMEHTOB Ol"pa)KI[eHI/Iﬂ)

3aKPBITHIM aKIIMOHEPHBIM O0IIECTBOM
"Elickas ZOpOXKHAs TIepEeIBIDKHASL
MEXaHU3UPOBAHHAS KOJIOHHA"
BBIIIOJIHEHBI PAOOTHI 110 TEKyLIEMY
pemMoHTy achaabTo0eTOHHOTO
TIOKPBITUS Ha Y9aCTKE YJIHIIBI
[MapTuzanckoi, ot yaums! K.
JIubkuexta 1o doma Ne 7

3aKPBITHIM AKIIMOHEPHBIM OOLIIECTBOM
"Eiickast JOpoKHas epe/IBIKHAS
MEXaHU3UPOBaHHAS KOJIOHHA"
BBINOJIHEHBI PA0OTHI IO
IpOGUINPOBAHUIO C 100ABICHUEM
MHEPTHOTO MaTepuaa J0POKHOTO
HOKPBITUS YLl OCUIICHKO, OT
nepeyinka OCUIIEHKO J10 YIIHIIbI
IMnexanosa

HHJIMBUTyaJIbHBIM
npeanpuHUMarenem B.B. babenko
BBIIIOJIHCHBI paGOTbI 110 YKJIQJAKE IIATKHA
BJ0JIb CKBEpa HyLHKl/lHa 110 HEYETHOM
cropone yauipl K. JInbkuexra

3aKPBITHIM AKIIHOHEPHBIM OOIIECTBOM
"Eiickast 1opoxHas

NEPEABMIKHAS MEXaHU3UPOBAaHHAS
KOJIOHHA" TeKyIIHi (AMOYHBIH) PEMOHT
ac(habTOBOrO MOKPHITHSL TOPOTH IO
ynuue BappuKaHOM, OT YJIUIIBL
Mupa 10 yauib
KommyHnuctrueckoi

WHIMBUTYaTbHBIM
npeanpuaUMarenem S1.B. YBapoBem
BBITIOJTHEHBI pabOTHI O YCTPOHCTBY
OTpaKAEHHMS BJIOJIb JINBHEBON
KaHaJM3anuy no yinune bappukamHoii

3aKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM OOIIECTBOM
"Cenbx039Hepro" ycTaHOBJIECHBI OITOpa
1 cBeTWIBHUK YO

00IIECTBOM C OrpaHMYEHHOMH
oTBeTcTBeHHOCTHIO "KomMmyHCcepBuc"
BBIIIOJIHCHBI PAOOTHI 110 TEKyLIEMY
PEMOHTY AETCKOM (MOHTaX dIEeMEHTa
JIETCKOH BEPTHKAJILHON Kauelsn) U
CTIOPTUBHOM IJIONIAIKHU (CBAPOUHBIE
paboThl, FPYHTOBKA, IIOKPACKa JBYX
CIIOPTHBHBIX TPEHAKEPOB) 110 YL
Kommynucruueckoit, 20/2

3aKPBITBIM aKIIHOHEPHBIM 00LIECTBOM
"Cenbx033Hepro" ycTaHOBJICHO 5
CBETHJIbHUKOB YJIIM4HOTO OCBEILCHHUSL:
Ha nepeceueHun ynuusl JIyrooii u
nepeyika bparckoro, Ha nepe-
ceueHnun ynun JIyrosoii u
SIpocnaBckoit, B paifone oMo 19/5,

OKTSIOph 16.07.2015
anpenb - 10.09.2015 -
OKTSI0pb 15.09.2015
anpenb - 01.09.2015 -
OKTAOpB 04.09.2015
anpes -

OKTAOpB 01.10.2015
anpeb - 15.08.2015 -
OKTSIOpb 01.09.2015
anpens - 01.09.2015 -
OKTA0pB 03.09.2015
arnpens - 27.04.2015 -
OKTSIOph 14.05.2015
anpens - 01.09.2015 -
OKTS0pB 20.09.2015
ampenb 25.08.2015 -
OKTSIOpb 28.08.2015
ampenb 01.07.2015 -
OKTSIOpb 30.07.2015

2703,00

814 866,19

25 267,80

449 178,80

4700 000,00

5174 446,60

84 708,30

8500,00

30 000,00

123 208,30

1 606,00

27 500,00

2703,00

814 866,19

13763,70

449 178,80

4700 000,00

5160 682,90

84 708,30

8500,00

30 000,00

123 208,30

1606,00

27 500,00



YCTpOHCTBO CETH yIUYHOTO
OCBellle-HUs B paiioHe
110MOB Ne 44 - 46 no ynuue
Ha6e-pexHoit, Ne 59/3 mo

53 5.64 yiuue FOxHoM

PeMOHT 0cTaHOBOYHOTO
KOMILJIEKCA T10 YIIHLe
54 5.68 IenrpansHoit
Hroro

Bcero

23, 27 no ynuue JlyroBoit

3aKPBITHIM aKI[IOHEPHBIM OOIIIECTBOM
"Cenbx033Hepro" yCTaHOBJIECHO TPH
CBETHJIBHUKA YJIMYHOTO OCBEIICHHS B
paiione nomoB 79, 96, 88 no ynuue
TOxHoM

3aKPBITHIM aKIIMOHEPHBIM OOIIECTBOM
"Elickas ZOpOXKHas TIepeIBIDKHASL
MEXaHU-3UPOBaHHAs KOJIOHHA"
BBITIOJIHEHBI PAOOTHI 110 TTOJrOTOBKE
GETOHHOTO OCHOBAHUSI TUTOIIAIKA
OCTaHOBOYHOT'O MaBUJIbOHA

HavanbHuk  ynpaBjieHMsl SKUJIMIIHO-
KOMMYHAJIBHOTI'0 X0351iiCTBa aAMHHUCTPALUH
Eiickoro ropoackoro nocenenns Eiickoro

paiiona

anpesb
OKTSI0pb

anpesb
OKTSI0pb

01.07.2015 -
30.07.2015

27.04.2015 -
14.05.2015

16 500,00

8 970,00
54 576,00

5821617,43

16 500,00

8 970,00
54 576,00

5807 853,73

A.N. lecATHUYECHKO



