ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Ейского городского поселения Ейского района от 7 октября 2015 года № 15/4

ОТЧЕТ о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2015 год

			на 2015 год	ц			
№	№ в реестре наказов	Содержание наказа	Информация о выполнении	Срок выполнения		Объем финансирования из средств местного бюджета, руб.	
п/п				план	факт	план	факт
1. Севе	еро-западный	избирательный округ № 1					
1.1	1.16	Ремонт дорожного полотна по улице Шмидта с устройством контейнерных площадок, организацией парковочных мест в полосе отвода вдоль железнодорожного полотна	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" выполнены работы по текущему (ямочному) ремонту дорожного полотна по улице Шмидта	апрель - август	12.06.2015 - 15.06.2015	172 997,40	172 997,40
1.2	1.21	Асфальтирование дороги по улице Октябрьской, от улицы Таманской до улицы Свердлова	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" выполнены работы по профилированию с добавлением инертного материала участка дороги по улице Октябрьской, от улицы Краснодарской до улицы Свердлова	апрель - октябрь	25.09.2015 - 01.10.2015	203 441,44	203 441,44
1.3	1.22	Асфальтирование дорожного покрытия вблизи МКД № 279 по улице Калинина	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" выполнены работы по текущему (ямочному) ремонту дорожного покрытия вблизи МКД № 279 по улице Калинина	апрель - октябрь	01.09.2015 - 03.09.2015	44 200,50	44 200,50
1.4	1.34	Строительство ливневой канализации по улице Седина, в районе дома № 53/3	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижнаямеханизированная колонна" выполнено устройство валиков с целью предотвращения подтопления придомовой территории многоквартирного дома № 53/3 по улице Седина	апрель - октябрь	24.10.2015 - 01.10.2015	6 714,00	6 714,00
1.5	1.37	Строительство сети водоотведения по улице Октябрьской, от улицы Сазонова до улицы Полевой (в районе дома № 197 по улице Октябрьской)	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" выполнено устройство валиков в районе дома № 197 по улице Октябрьской	апрель - октябрь	01.09.2015 - 05.09.2015	6 714,00	6 714,00
Итого		'			'	434 067,34	434 067,34
2. Севе	ерный избират	тельный округ № 2					
2.1	2.24	Грейдирование и подсыпка дорог в переулках Береговой-7 и Береговой-8	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" выполнены работы по профилированию без добавления инертного материала участков дороги в переулках Береговой-7 и Береговой-8	апрель - октябрь	20.05.2015 - 23.05.2015	2 423,60	2 423,60
2.2	2.25	Грейдирование и подсыпка дороги по улице Орловской, от улицы Гоголя до улицы Ростовской	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" выполнены работы по профилированию без добавления инертного материала участка дороги по улице Орловской, от улицы Гоголя до улицы Ростовской	апрель - октябрь	10.09.2015 - 15.09.2015	27 975,00	27 975,00
2.3	2.31	Благоустройство дороги	закрытым акционерным обществом	апрель -	15.07.2015 -	2 217,59	2 217,59

		по улице Кирова, от улицы Р. Люксембург до улицы Октябрьской	"Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" выполнены работы по профилированию без добавления инертного материала по улице Кирова, от улицы Р. Люксембург до улицы Октябрьской	октябрь	16.07.2015		
2.4	2.35	Ремонт детской площадки на улице П. Аллея	обществом с ограниченной ответственностью "Коммунсервис" выполнены работы по текущему ремонту детской площадки на улице П. Аллея (ремонт одной качели, демонтаж элементов ограждения)	апрель - октябрь	10.09.2015 - 15.09.2015	2 703,00	2 703,00
Итого						814 866,19	814 866,19
3. Цен	гральный из	бирательный округ № 3					
3.1	3.14	Грейдирование и подсыпка дороги по улице Парти-занской, от улицы Армавирской до улицы К. Либкнехта	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" выполнены работы по текущему ремонту асфальтобетонного покрытия на участке улицы Партизанской, от улицы К. Либкнехта до Дома № 7	апрель - октябрь	01.09.2015 - 04.09.2015	25 267,80	13 763,70
3.3	3.29	Благоустройство дороги по улице Осипенко, от улицы Баррикадной до улицы Толстого	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" выполнены работы по профилированию с добавлением инертного материала дорожного покрытия улицы Осипенко, от переулка Осипенко до улицы Плеханова	апрель - октябрь	01.10.2015	449 178,80	449 178,80
3.4	3.35	Ремонт тротуара по улице К. Либкнехта (нечетная сторона), от улицы Мира до улицы Ростовской (вблизи сквера Пушкина)	индивидуальным предпринимателем В.В. Бабенко выполнены работы по укладке плитки вдоль сквера Пушкина по нечетной стороне улицы К. Либкнехта	апрель - октябрь	15.08.2015 - 01.09.2015	4 700 000,00	4 700 000,00
Итого		<u>'</u>	<u> </u>			5 174 446,60	5 160 682,90
4. Юго	-восточный	избирательный округ № 4					
4.1	4.5	Ремонт асфальтового покрытия дороги по улице Баррикадной, от улицы Мира до улицы Коммунистической	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механизированная колонна" текущий (ямочный) ремонт асфальтового покрытия дороги по улице Баррикадной, от улицы Мира до улицы Коммунистической	апрель - октябрь	01.09.2015 - 03.09.2015	84 708,30	84 708,30
4.2	4.25	Устройство ограждения вдоль ливневой канализации по улице Баррикадной	индивидуальным предпринимателем Я.В. Уваровым выполнены работы по устройству ограждения вдоль ливневой канализации по улице Баррикадной	апрель - октябрь	27.04.2015 - 14.05.2015	8 500,00	8 500,00
4.3	4.31	Устройство сети уличного освещения на улице Горького, в районе дома № 7/1	закрытым акционерным обществом "Сельхозэнерго" установлены опора и светильник УО	апрель - октябрь	01.09.2015 - 20.09.2015	30 000,00	30 000,00
Итого						123 208,30	123 208,30
5. Юж	ный избират	ельный округ № 5		1			
5.1	5.46	Ремонт и оборудо-вание аттракцио-нами детской площадки по улицеКоммунистиче-ской, 20/2	обществом с ограниченной ответственностью "Коммунсервис" выполнены работы по текущему ремонту детской (монтаж элемента детской вертикальной качели) и спортивной площадки (сварочные работы, грунтовка, покраска двух спортивных тренажеров) по улице Коммунистической, 20/2	апрель октябрь	25.08.2015 - 28.08.2015	1 606,00	1 606,00
5.2	5.59	Устройство сети уличного освеще-ния по улице Луговой, от улицы Шоссейной до улицы Мичурина	закрытым акционерным обществом "Сельхозэнерго" установлено 5 светильников уличного освещения: на пересечении улицы Луговой и переулка Братского, на пересечении улиц Луговой и Ярославской, в районе домов 19/5,	апрель октябрь	01.07.2015 - 30.07.2015	27 500,00	27 500,00

ко		ник управления жил ьного хозяйства админі городского поселения І района	<u> </u>			А.И. Де	сятниченко
Всего						5 821 617,43	5 807 853,73
Итого						54 576,00	54 576,00
5.4	5.68	Ремонт остановочного комплекса по улице Центральной	закрытым акционерным обществом "Ейская дорожная передвижная механи-зированная колонна" выполнены работы по подготовке бетонного основания площадки остановочного павильона	апрель октябрь	27.04.2015 - 14.05.2015	8 970,00	8 970,00
5.3	5.64	Устройство сети уличного освеще-ния в районе домов № 44 - 46 по улице Набе-режной, № 59/3 по улице Южной	закрытым акционерным обществом "Сельхозэнерго" установлено три светильника уличного освещения в районе домов 79, 96, 88 по улице Южной	апрель октябрь	01.07.2015 - 30.07.2015	16 500,00	16 500,00
			23, 27 по улице Луговой				